

Årsredovisning

för

Tims Optik AB

556871-4348

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Timar, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen för Tims Optik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver optikerverksamhet; synundersökningar och försäljning av glasögon, linser mm.

Företaget har sitt säte i Hönö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 538	8 779	8 729	8 524
Resultat efter finansiella poster	553	1 353	1 465	1 451
Soliditet (%)	68,4	69,0	62,7	55,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 809 865	1 036 663	2 896 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		1 036 663	-1 036 663	0
Årets resultat			460 909	460 909
Belopp vid årets utgång	50 000	2 146 528	460 909	2 657 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 146 529
årets vinst	460 909
	2 607 438
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	1 907 438
	2 607 438

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har de senaste åren uppvisat goda vinstert. Såväl omsättning som resultat har ökat, vilket har väsentlig betydelse för bolagets likviditet och ställning. Det finns ett stort övervärde i en fastighet och den föreslagna utdelningen kommer att tas ut successivt och med försiktighet med tanke på företagets likviditet.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 538 147	8 778 913
Övriga rörelseintäkter	100 152	109 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 638 299	8 888 396

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 246 671	-3 133 383
Övriga externa kostnader	-978 930	-1 023 753
Personalkostnader	-3 738 179	-3 302 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 121	-60 438
Summa rörelsekostnader	-8 072 901	-7 520 559
Rörelseresultat	565 398	1 367 837

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 209	171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 341	-14 889
Summa finansiella poster	-12 132	-14 718
Resultat efter finansiella poster	553 266	1 353 119

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	32 408	-44 213
Summa bokslutsdispositioner	32 408	-44 213
Resultat före skatt	585 674	1 308 906

Skatter

Skatt på årets resultat	-124 765	-272 243
Årets resultat	460 909	1 036 663

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	609 739	621 262
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	351 252	448 850
Summa materiella anläggningstillgångar		960 991	1 070 112

Summa anläggningstillgångar

960 991

1 070 112

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 026 391	1 006 767
Summa varulager		1 026 391	1 006 767

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		306 017	301 053
Övriga fordringar		135 490	11 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 403	124 672
Summa kortfristiga fordringar		526 910	437 233

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		220 961	220 961
Summa kortfristiga placeringar		220 961	220 961

Kassa och bank

Kassa och bank		1 383 721	1 727 464
Summa kassa och bank		1 383 721	1 727 464
Summa omsättningstillgångar		3 157 983	3 392 425

SUMMA TILLGÅNGAR

4 118 974

4 462 537

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 146 529

1 809 866

Årets resultat

460 909

1 036 663

Summa fritt eget kapital

2 607 438

2 846 529

Summa eget kapital

2 657 438

2 896 529

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

199 143

231 551

Summa obeskattade reserver

199 143

231 551

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

227 681

Summa långfristiga skulder

0

227 681

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

52 332

Leverantörsskulder

350 979

425 033

Övriga skulder

643 038

358 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 376

271 337

Summa kortfristiga skulder

1 262 393

1 106 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 118 974

4 462 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	757 387	757 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	757 387	757 387
Ingående avskrivningar	-136 125	-124 602
Årets avskrivningar	-11 523	-11 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 648	-136 125
Utgående redovisat värde	609 739	621 262

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	981 237	724 500
Inköp		256 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	981 237	981 237
Ingående avskrivningar	-532 387	-483 472
Årets avskrivningar	-97 598	-48 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-629 985	-532 387
Utgående redovisat värde	351 252	448 850

Not 6 Skulder som avser flera poster

Man har under året löst banklånet

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	227 681
	0	227 681
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	52 332
	0	52 332

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
Fastighetsinteckning	825 000	825 000
	1 475 000	1 475 000

Hönö 2025-06-04

Stefan Timar
Stefan Timar

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
